
Aanwijzingsbesluit gemeente Baarle-Nassau 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Baarle-Nassau, 

Gelet op de Algemene wet rijksbelastingen, de Invorderingswet 1990, de Gemeentewet en de Gemeen- 

schappelijke Regeling ABG-organisatie; 

  

B e s l u i t : 

Artikel 1   
De Coördinator van cluster basis registraties en belastingen van de Gemeenschappelijke Regeling ABG- 

organisatie aan te wijzen als gemeenteambtenaar, bedoeld in artikel 231, tweede lid, onderdeel b, van 

de Gemeentewet en artikel 1, tweede lid van de Wet waardering onroerende zaken (de heffingsambte- 

naar). 

Artikel 2   
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

Het college van burgemeester en wethouders voornoemd, 

P. Geurts 

Secretaris 

M.H.M.R. de Hoon-Veelenturf 

Burgemeester 

Nr. 255379 

GEMEENTEBLAD 13 juni 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Baarle-Nassau 

Gemeenteblad 2024 nr. 255379 13 juni 2024 1 


